
Repub e Kosov€s
Republika a - Republic of Kosova

Kom e Novob€rd€s
Municipality of Novo BrdoOp5fina Novo

NJOFTIMMBIVEND E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ft

Titulli i kontrat€s i dh€nd nga auto
Komuna e Novob€rd€s

Numri i aktivitetit te prokurimit:

kontraktues: Asfaltimi i Rug6ve ne fshatin Kufc

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
Kwendi Komunal Novobdrda
Kamenic me vlere totale te olenes 32.

me
8 €

kontrate Kompanin Varna SHPK .me seli ne

Data:23.11.2018
Emri dhe mbiemri i ZPP: Fatos Ahmeti

I Te raporlohet ne gdo dokument apo kd*ese ne me aKivitetin e prokurimil.

dhe Udh,zuesit Ooerativ te Prokurimit Publik

Nr. i prokurimit I

Kufc Komuna e
i Rugdve ne fshatin Qmimi total i

ofert6s (me

8101 12954 32.756.68
,ERDI - GROUP"
EL-BAU SH.P 811182s76 38.043.79

B58 - NJOFTIM MBI E AUTORITETIT KONTRAKTIIES



Repub e Kosov€s
Republika osova - Republic of Kosova

K e Novoberdes
Op5tina No Brdo - Municipality of Novo Brdo

Letdr standarde pE
28.06.2019

Kuv e ndi Komunal N ov ob €r de

El bau SIIPK

tenderuesin e pasuksesshdm I

Komuna e Novob0rd€s

nuk p€rb€n nj6 marr€veshje kontraktuale deri ne
e pasuksesshdm mund rc kirkojne shqyrtimin e

Me
juaj

Titulli: Asfaltimi i Rug6ve ne fshatin
I/e nderuar

Faleminderit qe mordt pjesd n€ e lartsh€nuar te prokurimit publik. Procedura €sht€
udh€hequr nd pajtim me Ligiin pdr Publik Nr. 04lL-042, sig citoher n6 vazhdim ,.Lpp',.
Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes
Kontrat€ dhe ne Dosien e Tenderit.

kushteve dhe kitereve t€ dh€na nd Njoftimin pdr

se tenderi i nga ana juaj nuk qe i suksesshdm, ngase tenderi
nd mesin e tender€ve qd plot6sonin k€rkesat e dh6na n€

njoftimin e kontrat€s dhe nE dosjen e

Ju informojmd se konffata i €shtd dh€nit
shum0 prej 32,756.68€

Varna SHPK me seli ne Kamenic pOr njE

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gj procedur€s sE prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
te parashtroni ankese prand Organit Shqyrhres tenegullat e zbatueshme, ju keni te drej

Prokurimit, sipas rregullave t€ pjesds IX td
Dhdnia e kontratds 6sht€ e pdrkohshme

ketij LPP.

skadimin e intervalit giarc rc cilit
vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene n€ gjendje
vazhdoni td sMaqni interesim per nismat

sh€rbimet tuaja kesaj here, besojmd se do td
t€ ardhshme td orokurimit .

Njoftimi i dhdnies se kontratds i 6shte k6saj letre.

Me respekt,
Fatos Ahmeti

' Kjo leftr u drejtohet tenderuesve qe i kane rc gjitha ke*esdt e sutoritetit kontraktues, td pdraqitura ne
njoftimin per kontrate d.he nd d.osjen e tenderit, por cilave nuk u eshft dhAne kontrdtd, ngase tendeftt e tyre nuk qene
nga me M miret sipas kriterit per dhdnien e kontt
' Te raponohet ne do dokument apo kerkese ne lidhje aktivitetin e prokurimit.



Repub e Kosov€s
va - Republic of Kosova
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ii LPP.
nuk pdrbdn nj€ man€veshje kontraktuale deri n6
e pasuksesshEm mund ft kErkojnE shqyrtimin e

Me
juaj

Me respekt,
Fatos Ahmeti
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' Kjo le@r u drejtohet tenderuesve qe i kand P gjithq kerkesat e autoritetit kontraktues, td parqqitura nd
njoftimin per kontrate dhe nA dosjen e tenderit, por cildre nuk u dsht€ dhene kontratd, ngase tenderdt e tyre nuk qend
nga me ft miret sipas biterit per dhenien e kontrarcz Td raportohet ne gdo dokument apo kerkese ne lidhje me

Republika
K una e Novoberd€s

OpStina Nov Brdo - Municipality of Novo Brdo

28.06.2019
Let6r standarde pE tenderuesin e pasuksessh€m I

Kwendi Komunal N ov ob e rde

ERDI - GROT]P'' SH.P.K

Titulli: Asfaltimi i Rug€ve ne fshatin
I/e nderuar

Faleminderit qd mordt pjesd n6 e lartshdnuar tC prokurimit publik. procedura dsht6
udhdhequr nd pajtim me Ligjin p6r Publik Nr. 04lL-042, sig citohet n6 vazhdim "Lpp..
Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes
Kontrat€ dhe ne Dosjen e Tenderit.

kushteve dhe kritereve t€ dh€na n0 Nioftimin ndr

ie iu nioftoimd se tenderi i nga ana juaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
nd mesin e tenderdve qd plot€sonin kerkesat e dh6na n€

njoftimin e kontrat€s dhe n€ dosjen e

Ju informojmd se kontrata i dsht6 dhene
shum6 prej 32,756.68€

Varna SHPK me seli ne Kamenic pEr nj€

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gj procedurds sd prokurimit publik, ka shkelur Lpp apo
te parashtroni ankese pran6 Organit Shqlrtues tenegullat e zbatueshme, ju keni td drej

Prokurimit, sipas negullave t€ pjesds IX td
Dhdnia e kontrates dshtd e oOrkohshme
skadimin e intervalit, gjaft rc cilit
vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene nd giendje t'i im shOrbimet tuaja k€saj here, besojmd se do t€
vazhdoni t€ shfaqni interesim pOr nismat td ardhshme td prokurimit .

Njoftimi i dhdnies se kontrat6s i eshte

e prokurimit.



LetEr

Republika e Kosovds
Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novob6rdds
Novo ofNovo Brdo

p€r tenderuesin e suksessh6ml

Kufc Komuna e Novob€rdds

in Publik Nr. 04/L-042. sig citohet n6 vazhdim

sipas kushteve dhe kdrkesave t€ dh6na n6 njoftimin pEr

j.u keni .dordznarfteiddiin, iine, : gtiimiA:: mb: ie,. utAt .] si
er aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

28.06.2019

pergjigje ndaj Njoftinit per Kol,trate
Juveju dsht€ dh6n€ kontrata me
dhe nd pajtim me afatet dhe kushtet e

Dh€nia e kontrates eshte e
skadimit te intervalit, gjaft te cilit
vendimit.

Me respekt,

,:,:2,7

I"Kio leter eshrc per ofertuesin E cil ieshft- Te raportohet ne gdo dokument apo kdrkese ne I
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konlrata

Kuvendi Komunal Novob1rdd fshati

Varna SHPK

Titulli: Asfaltimi i Rug6ve ne
VE nderuar :
Faleminderit qe mor6t pjese ni; e lartshdnuar t€ prokurimit publik. procedura €sht€
ll$h:w'nd pajtim me Lisiin pdr

Tenderi juaj €sht6 vlerdsuar mo kui
kontrate dhe nd dosjen e tenderit.
Kemi k6naq€sinii t6 ju njoftojmd

;:lffi;ffi 
-nderin tuaj ne vler6 prej 3z,is6.6t e

dhe nuk p€rb6n nj6 marrdveshje kontraktuale deri nd
e pasuksesshem mund ft kerkojnd shqyrtimin e

me aktivitetin e prokurimit.


